história, demonstrando que sua contratação é um elemento subjetivo e que está em 

conformidade com o art. 74, inciso II, da Lei 14.133/2021, conforme documentos 

anexados ao Processo Administrativo nº 767/2025. 

O valor da contratação será de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Vila Nova do Sul, 21 de fevereiro de 2025. 

José Luiz Camargo de Moura 
Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

O Município de Vila Nova do Sul comunica que, em despacho 

proferido no Processo nº 767/2025, Inexigibilidade de licitação nº 8/2025, o Sr.

[...]

Prefeito José Luiz Camargo de Moura, reconheceu ser Inexigível licitação para 

contratar a empresa Dobro Produções Ltda, para animar evento de carnaval – 

enterro dos ossos – na Praça Sinval Saldanha no dia 8 de março de 2025 com 3 

horas de duração no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) conforme Processo 

Administrativo nº 767/2025. 

Fundamento: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 74, inciso II. 

José Luiz Camargo de Moura 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo: 307/2025 

Modalidade: Inexigibilidade 8/2025